<sSi5í*f'ÍSxP R E F E I T U R A
%\

l
3Secretaria da Segurança e Cidátf&niaÿ' í?

\fs.
Ofício n° 07/2020-SESEC

Sobral (CE), 09 de janeiro de 2020.

Ao Senhor,
Roberto Teixeira Oliveira
Representante Legal
Casablanca Rent a Car Ltda.

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 05/2019 - Câmara Municipal de

Fortaleza/CE

Com meus cordiais cumprimentos, solicito a Vossa Senhoria autorização para

adesão a Ata de Registro de Preço n° 05/2019, relativo ao Pregão Presencial n° 02/2019,

da Câmara Municipal de Fortaleza/CE, cujo objeto é a contração dos serviços de locação

de veículos, através de diária sob demanda, com o intuito de contratarmos, nos termos,

condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atender as necessidades

desta Secretaria, conforme documento em anexo.

VALOR TOTAL
DESCRIÇÃO UNIDADEI I EM VENCEDOR(A)

(RS)

Económico com ar SC
seguintes características: Automóvel tipo
passeio, com 04 (quatro) portas, 05
(cinco) passageiros, com ar condicionado,
rádio AM/FM, motor com o mínimo de
1.000 cilindradas e 75 CV, bicombustível,
sem condutor, com no máximo 01 (um)
ano de fabricação.

com as

CASABLANCA
RENT A CAR
LTDA

DIÁRIA 131.040,0004

Atenciosamente,

Francisco Èrlânio Matoso de Almeida
Secretário eta/Segurança e Cidadania

Prefeitura de Sobral-Secretaria da Segurança e Cidadania
Rua EngenheiroJoséFigueiredo, n° 1035, Cohabl, Sobral-CE, CEP 62051-018

Telefone: (88) 3611-5695

m,
CCasablanca

Rent a Car
&1Is

% ÍJ
7

Fortaleza, 19 de maio de 2020"

A Secretaria da Segurança e Cidadania do Município de Sobral -CE

Att. Sr. Francisco Erlânio Matoso de Almeida

CASABLANCA RENT A CAR LTDA. pessoa.

jurídica de direito privado, com CNPJ n° 03.977.401/0001-94, com sede na

Av. Engenheiro Alberto Sales, n° 1315, b. Papicu, Fortaleza-CE., CEP

60.175-971, vem por meio desta, tempestivamente, dar o aceite a

solicitação de adesão da Ata de Registro de Preços n° 05/2019, decorrente

do Pregão Presencial n° 02/2019 da Câmara Municipal de Fortaleza - CMF

para contratação de serviços de locação de veículos, solicitado pela

Secretaria da Segurança e Cidadania do Município de Sobral -CE.I

1m
'Jr 1

Ro] to Teixeira Oliveira
'RG. 94,002119259 SSP-CE

/Sdcio/Proprietário
robe'rto.oliveira@casablanca rentacar.com.br1

Fone: (85) 3466-6006 / 98899-1000

Casablanca Rent a Car Ltda-ME
Av Eng. Alberto Sá, 1315-Papieu-Fortaleza/Ce -CEP: 60.175-395

Email: reservas@casablancarentacar.com.br

site: www.casabiancarsntacar.com.br

I

CNPJ: 03.977.401/0001-94

i xi— i . ut ovur\nL

;0:
. '

\ÿ_OESOÿ>

1 de junho de 2020 10:17

mt P R E F E I T 0 R A D E

4SOBRAI Paulo Cesar Andrade de Lima <paulolima@sol
g

<??/

Fwd: PREF. DE SOBRAL

Andre Costa <andre.costa@casablancarentacar.com.br>
Para: Maria Diná Cavalcante Alves <dinacavalcante@sobral.ce.gov.br>, Paulo Cesar Andrade de Lima
<paulolima@sobral.ce.gov.br>

segue

I

André Costa - Comercial

Contatos: (85) 3466.6006 - Claro: 98778.3507 - Oi: 98826.0402
andre.Gosta@casablancarentacar.com.br - www.casablancarentacar.com.br

Unidade Corporativa Fortaleza: (85) 3466.6006. Plantão 24h (85) 9953.3222 / 8814.3222
Lojas: (85) Aldeota - 3466.6010, Aeroporto 24h - 3466.6030, Iguatemi - 3466.6060, Ideal - 3466.6070,
Dom Luis - 3466.6050, Norte Shopping - 3466.6020, Recife -(8113134.9555. São Paulo - (11) 4931.2600.

,/~~''biferenciais: Centro de manutenção proprio, Atendimento 24h, Salas VIP, Programa parceria, Programa alugue de frota.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

fp, doc21857820200601080851.pdf
373K

https://mail.google.corn/mail/u/0?ik=db70472f1f&view=pt&search=all&permrnsgid=msg-f%3A1668302756744783882&simpl=rrisg-f%3A16683027... 1/1